
Nos cocktails mettent en lumière des
recettes inédites promouvant les produits

de la Côte D’Azur. Tous nos sirops et
infusions sont faits maison.Boissons

chaudes
Espresso
Cappuccino, Chocolat chaud, Café au lait 
Sélection de Thés : 
Earl Grey, English Breakfast, Hot Cinnamon Spice, Jasmine,
Lemon Herbal, Raspberry Herbal, Egyptian Camomille

4€
8€
8€

Anisés
Pastis 51, Ricard
Pernod Absinthe

4cl

9€
16€

Amers
- Gentianes
Aperol, Campari, Suze, Fernet Branca

5cl
9€

Bouchées
Chips de panisse, zaatar, tzatziki
Panisse chips, tzatzíki, zaatar

Houmous de patate douce, piments gochujang, pain pita
Sweet potato hummus, gochujang peppers, pita bread

Tarama au corail d’oursin, chips de pomme de terre à l’aneth
Sea urchin tarama dip, dill potato chips 

Arancini de crabe au curry, aïoli au citron et safran
Crab arancini with curry, lemon and saffron aioli 

Paleta Pata Negra Juan Pablo Domecq (120g),
Pain à la tomate | Tomato bread

14€

14€

14€

15€

39€

Cocktails
créations
     
     Marseille - Frais & Onctueux
Gin L’Acrobate, jus de citron jaune, sirop de thym, aquafaba, spray au Pastis
Gin L’Acrobate, lemon juice, thyme syrup, aquafaba, pastis spray

     Lavandou - Acidulé & Floral
Tequila infusée à la lavande, crème de violette, triple sec, jus de citron vert
Tequila infused with lavender, violet cream, triple sec, lime juice

     Saint-Tropez - Fruité & Délicat
Italicus, clémentine fraîche, sirop de poire maison, jus de citron
Italicus, fresh clementine, homemade pear syrup, lemon juice

     Cannes - Gourmand & Doux
Calvados, Vodka, sirop de pomme maison à la cannelle, jus de citron  
Calvados, Vodka, homemade apple syrup with cinnamon, lemon juice  

     Grasse - Délicat & Parfumé
Gin L’Acrobate infusé à la rose, jus de citron jaune, purée de litchi et framboise
Gin L'Acrobate infused with rose, lemon juice, mashed litchi and raspberry

     Antibes - Gourmand & Suave 
Cachaça, Amaretto, jus d’ananas, jus de citron jaune, aquafaba, sirop de sucre
Cachaça, Amaretto, pineapple juice, lemon juice, aquafaba, sugar syrup

     Saint-Paul - Fruité & Herbacé
Mezcal, Rhum Exquisito, jus de pamplemousse, jus de citron vert,
elixir figue/romarin | Mezcal, Rum Exquisito, grapefruit juice, lime
juice, elixir fig/rosemary

Cocktails classiques sur demande

16€

16€

18€

17€

17€

16€

16€

16€

Softs
Evian, Badoit (75cl)
Coca Cola, Coca Zéro, Orangina (33cl)
Redbull, Ice Tea, Sprite (25cl)
Jus de fruits Meneau (25cl)
Orange, Pamplemousse, Pomme, Pêche, Tomate, Fraise-Framboise
Orange, Grapefruit, Apple, Peach, Tomato, Strawberry-Raspberry

9€
9€
9€
9€

Bières
Bière pression Heineken (25cl/50cl)
Bière locale - L’Azuréenne (33cl)
Blonde, Blanche, IPA
Corona (33cl)
Bière sans alcool - 1664 (33cl)

6€/12€
8€

8€
7€

Pisco-Mezcal
-Calvados
Pisco Waqar - Chili : Fruits Frais & Minéral
Mezcal Noble Coyote Espadin - Mexique :
Epicé & Complexe
Calvados Christian Drouin VSOP - France :
Fruits Secs & Vanille
Blanche Christian Drouin - France :
Pommes Fraîches & Agrumes

7cl
17€
16€

17€

17€

Vermouths
- Porto
Martini Bianco, Rosso, Porto rouge, Antica Formula

7cl
9€

Végétariens - Vegetarian



    Menton - Exotique & Acidulé
Jus d’ananas, purée de passion, sirop de jalapenos maison
Pineapple juice, passion fruit puree, homemade jalapenos syrup

    Toulon - Frais & Légèrement acidulé
Kiwi frais, menthe fraîche, ginger beer, sirop de pomme
maison infusé à la cannelle, jus de citron vert
Fresh kiwi, fresh mint, ginger beer, apple syrup
home brewed with cinnamon, lime juice

    Nice- Frais & Aromatique
Gin sans alcool, romarin, citron
Alcohol free Gin, rosemary, lemon 

Rhum
Ron Abuelo 12 ans Two Oaks - Panama : Doux & Epicé

Dos Maderas 5+3 - Rép. Dom. : Doux & Complexe

Millonario XO - Pérou : Rond & Riche

Zacapa XO - Guatemala : Fruité & Complexe

Bally 17 ans 2004 Brut de fût - Martinique :
Intense & Epicé

Pura Vida - Costa Rica : Exotique & Raffiné

Bourbon
Old Bardstown - Kentucky : Riche & Epicé

Blanton’s - Kentucky : Riche & Vanillé

Woodford Réserve - Kentucky : Epicé & Boisé

Evan Williams Barrel Proof - Kentucky :
Intense & Puissant

Elijah Craig Small Batch - Kentucky : Rond & Epicé

Whiskies
Dalmore 12 ans - Highlands : Riche & Fruité

Dalmore 18 ans - Ecosse : Complexe & Fruité

Macallan 12 ans Double Cask - Ecosse : Riche & Elégant

Kilchoman Machir Bay 46% - Ecosse : Tourbé & Fruité

Talisker 10 ans - Ecosse : Tourbé & Epicé

Yoichi Single Malt 90th anniversary - Japon :
Fumé & Complexe

Lagavulin 16 ans - Ecosse : Tourbé & Puissant

Highland Park 18 ans - Ecosse : Fruité & Epicé

Yamazaki 12 ans - Japon : Fruité & Floral

Balvenie 14 ans Caribbean Cask - Ecosse : Fruité & Epicé

Blue Label - Ecosse : Raffiné & Complexe

Bellevoye Bleu - France : Fruits Frais & Vanille

Bellevoye Rouge - France : Miel & Epices Douces

Bellevoye Vert - France : Notes Végétales Fraîches

Gin Tonic
Hendrick’s - Écosse :
Concombre, poivre noir, Fever Tree
Tanqueray Ten - Écosse :
Pamplemousse, romarin, Fever Tree
Skagerrak Nordic - Norvège :
Concombre, citron, aneth, Fever Tree
Gin 44 - France :
Pomme verte, romarin, Fever Tree
Monkey 47 - Allemagne :
Orange, baie de genièvre, Fever Tree
Saint Amans - France :
Pamplemousse, thym, Fever Tree
Gin Mare Capri - Espagne :
Olive verte, basilic, Fever Tree
The Hakuto Premium - Japon :
Menthe fraîche, citron vert, Fever Tree 
Uncle Val’s Botanicals - États-Unis :
Citron, romarin, Fever Tree
Christian Drouin Carmina - France :
Pomme, framboise fraîche, Fever Tree

Digestifs
& Liqueurs
Charteuse Liqueuse d’Elixir 1605
Chartreuse « MOF »
Chartreuse du 9ème Centenaire

Rhum Zacapa XO
Rhum El Pasador de Oro XO
Thoreau, Assemblable de Rhum & Cognac

12€

12€

12€

19€

22€

19€

22€

22€

24€

19€

24€

22€

19€

16€
18€
22€

20€
20€
20€

22€

16€

38€

20€
36€

18€

21€

39€

28€

19€

19€

23€

22€

34€

34€

28€

59€

18€

19€

23€

16€

23€

24€

24€

21€

Vodka
Calmont Blason d'Or - France : Fruité & Floral

Belvedere - Pologne : Elégant & Raffiné

Grey Goose - France : Fruits Frais & Vanille

Beluga - Russie : Raffiné & Notes Florales

Ketel One - Pays-Bas : Elégant & Arômes Frais

16€

18€

18€

17€

16€

Cocktails
sans alcool

Tequila
1800 Tequila Blanco - Mexique : Agrumes & Agave Fraîche

1800 Tequila Reposado - Mexique : Boisé & Doux

Herradura Reposado - Mexique : Vanille & Boisé

Tequila Don Julio - Mexique : Agrumes & Vanille

Patron Silver - Mexique : Vif & Agrumes

Patron Reposado - Mexique : Boisé & Doux

16€

18€

18€

42€

25€

26€


